dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

Ne O/45-
25/180/222

Ne O/45-
25/185/227

Ne O/45-
25/156/197

Ne O/45-
25/157/198

Ne O/45-
25/158/199

Ne O/45-
25/159/200

Ne O/45-
25/160/201

Ne O/45-
25/161/202

Ne O/45-
25/162/203

Ne O/45-
25/164/205

IOp. MU0 3aKJlo4YuBLUee
AOroBop Ha npoBegeHue
OLEeHKH

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

CBepeHuna

HaymoBa HaTanba HukonaesHa

009696

09.11.2015

haTta

cocTaBneHusa

oT4yeTa

15.05.2018

27.04.2018

16.04.2018

16.04.2018

23.04.2018

17.04.2018

25.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

19.04.2018

OO1BLEeKT OLeHKHM,
HanpaBJieHue
KBaJIM(pMKaLNOHHOIO
aTTecraTa

KBapTupa

KBapTupa

3eM yy

3eM yy

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup

onpepensaeMou

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45-
25/166/208

Ne O/45-
25/166/209

Ne O/45-
25/168/210

Ne O/45-
25/169/211

Ne O/45-
25/170/212

Ne O/45-
25/172/214

Ne O/45-
25/176/218

Ne O/45-
25/191/233

Ne O/45-
25/183/225

Ne O/45-
25/188/230

Ne O/45-
25/190/232

Ne O/45-
25/257/353

Ne O/45-
07/148/337

Ne O/45-
25/196/241

Ne O/45-
25/197/242

Ne O/45-
25/198/243

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

23.04.2018

23.04.2018

19.04.2018

23.04.2018

23.04.2018

23.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

24.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

30.05.2018

24.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

15.05.2018

NXcC

NXcC

KBapTupa

NXC

KBapTMpa

NXC

KBapTupa

KBapTMpa

3eM yy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45-
25/199/244

Ne O/45-
25/200/245

Ne O/45-
20/202/247

Ne O/45-
20/203/248

Ne O/45-
25/206/251

Ne O/45-
25/212/258

Ne O/45-
25/212/258

Ne O/45-
25/215/291

Ne O/45-
25/217/293

Ne O/45-
25/218/294

Ne O/45-
25/222/301

Ne O/45-
25/223/302

Ne O/45-
25/233/314

Ne O/45-
25/236/318

Ne O/45-
25/238/320

Ne O/45-
25/241/323

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

05.05.2018

03.05.2018

10.05.2018

21.05.2018

08.05.2018

07.05.2018

15.05.2018

14.05.2018

10.05.2018

14.05.2018

16.05.2018

14.05.2018

21.05.2018

17.05.2018

22.06.2018

21.05.2018

KBapTMpa

KBapTupa

3AaHune

3AaHune

3[aHune

KBapTupa

KBapTupa

NXC

KBapTupa

NXC

KBapTupa

MXC

NXC

KBapTupa

3eM yy

NXcC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45-
25/243/325

Ne O/45-
25/244/327

Ne O/45-
25/246/330

Ne O/45-
25/246/336

Ne O/45-
25/245/335

Ne O/45-
25/247/331

Ne O/45-
25/249/343

Ne O/45-
25/250/344

Ne O/45-
25/252/346

Ne O/45-
25/257/353

Ne O/45-
25/260/356

Ne O/45-
25/261/357

Ne O/45-
25/265/361

Ne O/45-
20/202/247

Ne O/45-
25/245/328

Ne O/45-
25/253/347

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

25.05.2018

23.05.2018

22.05.2018

24.05.2018

30.05.2018

28.05.2018

30.05.2018

28.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

10.05.2018

01.06.2018

06.06.2018

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

NXC

MXC

KBapTupa

KBapTupa

NXC

NXcC

NXC

NXC

MXC

3eM yy

30aHune

KBapTupa

NXcC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45-
25/270/366

Ne O/45-
25/272/368

Ne O/45-
25/273/369

Ne O/45-
25/276/372

Ne O/45-
25/277/373

Ne O/45-
25/279/375

Ne O/45-
25/282/378

Ne O/45-
25/284/380

Ne O/45-
25/286/382

Ne O/45-
25/289/385

Ne O/45-
25/291/387

Ne O/45-
25/297/395

Ne O/45-
25/298/396

Ne O/45-
25/299/398

Ne O/45-
25/299/397

Ne O/45-
25/301/399

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

01.06.2018

13.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

07.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

09.06.2018

15.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

18.06.2018

KBapTMpa

NXcC

NXcC

NXC

MXC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

NXC

KBapTupa

KBapTMpa

NXC

3eM yy

3eM yy

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45-
25/302/400

Ne O/45-
25/303/401

Ne O/45-
25/305/403

Ne O/45-
25/310/408

Ne O/45-
25/314/412

Ne O/45-
25/315/413

Ne O/45-
25/321/420

Ne O/45-
25/322/421

Ne O/45-
25/327/429

Ne O/45-
25/328/430

Ne O/45-
25/292/388

Ne O/45-
25/290/386

Ne O/45-
25/285/381

Ne O/45-
25/117/143

Ne O/45-
25/271/367

Ne O/45-
25/294/392

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexmHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

ryn
«KypraHTexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHTexmHseHTapusauymsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymnsa"

ryn
«KypraHtexnHseHTapusauymna"

ryn
«KypraHtexmHeseHTapusauymna"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusauma"

ryn
«KypraHTexuHBeHTapusaumsa"

18.06.2018

18.06.2018

21.06.2018

20.06.2018

25.06.2018

21.06.2018

26.06.2018

22.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

18.06.2018

13.06.2018

13.06.2018

01.06.2018

18.06.2018

15.06.2018

KBapTMpa

KBapTupa

NXcC

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

NXC

KBapTMpa

NXC

30aHune

NXC

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne O/45- ryn

15.06.2018 KBapTupa bIHOYHaA
25/288/384 «KypraHTexmHBeHTapumsauyms" pTvp P



