Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Наумова Наталья Николаевна 009696 09.11.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ O/45- 25/180/222	ГУП «Кургантехинвентаризация"	15.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/185/227	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.04.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/156/197	ГУП «Кургантехинвентаризация"	16.04.2018	зем уч	рыночная						
№ O/45- 25/157/198	ГУП «Кургантехинвентаризация"	16.04.2018	зем уч	рыночная						
№ O/45- 25/158/199	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.04.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/159/200	ГУП «Кургантехинвентаризация"	17.04.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/160/201	ГУП «Кургантехинвентаризация"	25.04.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/161/202	ГУП «Кургантехинвентаризация"	17.04.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/162/203	ГУП «Кургантехинвентаризация"	17.04.2018	квартира	рыночная						
№ O/45- 25/164/205	ГУП «Кургантехинвентаризация"	19.04.2018	квартира	рыночная						

№ O/45- 25/166/208	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.04.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/166/209	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.04.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/168/210	ГУП «Кургантехинвентаризация"	19.04.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/169/211	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.04.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/170/212	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.04.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/172/214	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.04.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/176/218	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.04.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/191/233	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.04.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/183/225	ГУП «Кургантехинвентаризация"	24.04.2018	зем уч	рыночная
№ O/45- 25/188/230	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.04.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/190/232	ГУП «Кургантехинвентаризация"	27.04.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/257/353	ГУП «Кургантехинвентаризация"	30.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 07/148/337	ГУП «Кургантехинвентаризация"	24.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/196/241	ГУП «Кургантехинвентаризация"	10.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/197/242	ГУП «Кургантехинвентаризация"	10.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/198/243	ГУП «Кургантехинвентаризация"	15.05.2018	квартира	рыночная

№ O/45- 25/199/244	ГУП «Кургантехинвентаризация"	05.05.2018	квартира	рыночная
№ 0/45- 25/200/245	ГУП «Кургантехинвентаризация"	03.05.2018	квартира	рыночная
№ 0/45- 20/202/247	ГУП «Кургантехинвентаризация"	10.05.2018	здание	рыночная
№ O/45- 20/203/248	ГУП «Кургантехинвентаризация"	21.05.2018	здание	рыночная
№ O/45- 25/206/251	ГУП «Кургантехинвентаризация"	08.05.2018	здание	рыночная
№ O/45- 25/212/258	ГУП «Кургантехинвентаризация"	07.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/212/258	ГУП «Кургантехинвентаризация"	15.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/215/291	ГУП «Кургантехинвентаризация"	14.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/217/293	ГУП «Кургантехинвентаризация"	10.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/218/294	ГУП «Кургантехинвентаризация"	14.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/222/301	ГУП «Кургантехинвентаризация"	16.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/223/302	ГУП «Кургантехинвентаризация"	14.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/233/314	ГУП «Кургантехинвентаризация"	21.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/236/318	ГУП «Кургантехинвентаризация"	17.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/238/320	ГУП «Кургантехинвентаризация"	22.06.2018	зем уч	рыночная
№ 0/45- 25/241/323	ГУП «Кургантехинвентаризация"	21.05.2018	ижс	рыночная

№ O/45- 25/243/325	ГУП «Кургантехинвентаризация"	21.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/244/327	ГУП «Кургантехинвентаризация"	21.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/246/330	ГУП «Кургантехинвентаризация"	21.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/246/336	ГУП «Кургантехинвентаризация"	25.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/245/335	ГУП «Кургантехинвентаризация"	23.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/247/331	ГУП «Кургантехинвентаризация"	22.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/249/343	ГУП «Кургантехинвентаризация"	24.05.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/250/344	ГУП «Кургантехинвентаризация"	30.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/252/346	ГУП «Кургантехинвентаризация"	28.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/257/353	ГУП «Кургантехинвентаризация"	30.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/260/356	ГУП «Кургантехинвентаризация"	28.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/261/357	ГУП «Кургантехинвентаризация"	30.05.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/265/361	ГУП «Кургантехинвентаризация"	30.05.2018	зем уч	рыночная
№ O/45- 20/202/247	ГУП «Кургантехинвентаризация"	10.05.2018	здание	рыночная
№ O/45- 25/245/328	ГУП «Кургантехинвентаризация"	01.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/253/347	ГУП «Кургантехинвентаризация"	06.06.2018	ижс	рыночная

№ 0/45- 25/270/366	ГУП «Кургантехинвентаризация"	01.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/272/368	ГУП «Кургантехинвентаризация"	13.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/273/369	ГУП «Кургантехинвентаризация"	04.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/276/372	ГУП «Кургантехинвентаризация"	05.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/277/373	ГУП «Кургантехинвентаризация"	07.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/279/375	ГУП «Кургантехинвентаризация"	18.06.2018	квартира	рыночная
№ 0/45- 25/282/378	ГУП «Кургантехинвентаризация"	18.06.2018	квартира	рыночная
№ 0/45- 25/284/380	ГУП «Кургантехинвентаризация"	07.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/286/382	ГУП «Кургантехинвентаризация"	08.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/289/385	ГУП «Кургантехинвентаризация"	09.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/291/387	ГУП «Кургантехинвентаризация"	15.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/297/395	ГУП «Кургантехинвентаризация"	19.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/298/396	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/299/398	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.06.2018	зем уч	рыночная
№ O/45- 25/299/397	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.06.2018	зем уч	рыночная
№ O/45- 25/301/399	ГУП «Кургантехинвентаризация"	18.06.2018	квартира	рыночная

№ 0/45- 25/302/400	ГУП «Кургантехинвентаризация"	18.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/303/401	ГУП «Кургантехинвентаризация"	18.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/305/403	ГУП «Кургантехинвентаризация"	21.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/310/408	ГУП «Кургантехинвентаризация"	20.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/314/412	ГУП «Кургантехинвентаризация"	25.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/315/413	ГУП «Кургантехинвентаризация"	21.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/321/420	ГУП «Кургантехинвентаризация"	26.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/322/421	ГУП «Кургантехинвентаризация"	22.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/327/429	ГУП «Кургантехинвентаризация"	26.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/328/430	ГУП «Кургантехинвентаризация"	26.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/292/388	ГУП «Кургантехинвентаризация"	18.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/290/386	ГУП «Кургантехинвентаризация"	13.06.2018	квартира	рыночная
№ O/45- 25/285/381	ГУП «Кургантехинвентаризация"	13.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/117/143	ГУП «Кургантехинвентаризация"	01.06.2018	здание	рыночная
№ O/45- 25/271/367	ГУП «Кургантехинвентаризация"	18.06.2018	ижс	рыночная
№ O/45- 25/294/392	ГУП «Кургантехинвентаризация"	15.06.2018	квартира	рыночная

№ О/45- ГУГ 25/288/384 «Ку	/П (ургантехинвентаризация"	15.06.2018	квартира	рыночная
-------------------------------	--------------------------------	------------	----------	----------